Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014 № 708
г.Чудово

О внесении изменений в Поло-
жение о звене Чудовского муни-
ципального района областной
территориальной подсистемы
единой государственной системы
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 февраля 2014 года № 109 «О внесении изменений в Положение о единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-
ций», в целях совершенствования территориального звена Чудовского муници-
пального района областной территориальной подсистемы единой государствен-
ной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  о  звене  Чудовского  муниципального  района
областной  территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций,  утвержденное  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
25.07.2008 № 740, следующие изменения:

1.1. дополнить шестой абзац пункта 27.1 словами «..., в том числе при по-
лучении сигналов экстренного оповещения»;

1.2. изложить четвертый абзац пункта 27.2 в следующей редакции:
«непрерывный сбор, обработка и передача органам управления и силам

единой системы данных о прогнозируемых чрезвычайных ситуациях, информи-
рование населения о чрезвычайных ситуациях».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 697-п